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Wielkimi krokami zbliża się kolejna edycja Reebok IDA WORLD DJ CHAMPIONSHIP 2013, będąca największą na
świecie imprezą DJ-ską organizowaną w Krakowie. Mr. Switch, DJ Nelson, DJ Vekked, Steve Nash & DJ
Funktion i Sokój to gwiazdy, które wystąpią 7 grudnia w Kinie Kijów.Centrum. Już dziś zapraszamy do
obejrzenia, nakręconego w Krakowie, teledysku promującego to wydarzenie.

Reebok IDA WORLD FINAL to drugi obok DMC WORLD najważniejszy międzynarodowy turniej dla
DJ'ów, mający na celu wyłonienie Mistrza Świata. Harmonogram imprezy oprócz zawodów obejmuje
koncerty oraz pokazy specjalne największych światowych gwiazd turntablizmu.

Duży wpływ na mocną pozycję naszego kraju w strukturach IDA ma nagrywany co roku teledysk
promujący imprezę. Zeszłoroczny klip z udziałem Fisza, jest najchętniej oglądaną produkcją w historii
teledysków promujących IDA World Finals. Premiera najnowszego klipu miała miejsce 7 października.
W tym roku producenci klipu, krakowska Agencja Zooteka,  postawili znów na rodzimego wokalistę i
jest nim znany wszystkim fanom hip-hopu Sokół. Obok niego plejada gwiazd światowego
turntablismu, a wśród nich: Mr. Switch (UK) – trzykrotny Mistrz Świata DMC (2008, 2009, 2010) DJ
Nelson (FR) – Mistrz Świata DMC (2011) DJ Vekked (CAN) – podwójny Mistrz Świata 2012 (DMC & IDA)
Steve Nash & DJ Funktion – zdobywcy Mistrzostwa Świata IDA 2012 w kategorii Show. Za produkcję
utworu odpowiedzialny jest Czarny HIFI, znany z wielu hitów, między innymi ostatniego numeru z
Pezetem pod tytułem "Niedopowiedzenia".

 

 

Tegoroczny Reebok IDA WORLD FINAL to już szósta impreza tej rangi przeprowadzana w Krakowie.
Dzięki bardzo dobrej organizacji to właśnie Kraków co roku wygrywa prawa do realizacji wydarzenia.
Impreza od samego początku konsekwentnie wspierana jest przez Urząd Miasta Krakowa. Założeniem
współpracy jest pokazanie Krakowa jako miasta z charakterem, otwartego na awangardowe
wydarzenia i odwiedzanego przez kluczowe postacie światowej sceny dj'ingu. Sponsorem tytularnym
imprezy po raz kolejny została firma REEBOK oraz jej marka Classics.


